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7.5- 22.DÖNEMDE JEOGENÇ ÇALIŞMALARI

1) 22 Temmuz 2008 Soner, Öner ve Güneş Anması

“İki yıl önce mühendislik-mimarlık öğrencileri olarak nükleere karşı gençlik kampına katıldık. 
Sinop’a gelirken coşkulu ve heyecanlıydık. Nükleer enerji masallarıyla uyutulan Sinop halkını uy-
kusundan uyandıracaktık. Topluma karşı kendimizi sorumlu hissettiğimiz, yaşam hakkının insan için 
en büyük değer olduğuna inandığımız için buradaydık. Mersin Akkuyu’daki deneyimler bize nükle-
er santrallere karşı mücadelede yerellerdeki muhalefetin belirleyici olduğunu öğretiyordu. Sinop’a 
gelmek bizim için kaçınılmaz olmuştu. Bu duygularla ve inançla başlayan yolculuğumuz kampın  
üçüncü gününde üç yol arkadaşımızı bir düş kazasında kaybetmemizle son buldu. Karadeniz Soner’i, 
Öner’i, Güneş’i bizden ayırdı. Nükleere inat yaşamı savunduğumuz kamp ölümlerle bitti.”

22 Temmuz Salı günü Toros Sokakta toplanıldı ve 12.30 da Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
önünde basın açıklaması yapılmış ve Nükleer Santral Projeleri protesto edilmiştir. Mezar anması 
yapılmış ve mezar anmasının ardından Elektrik Mühendisleri Odası Merkezinde Sinevizyon göste-
rimi ve “Nükleer Santraller ve Yaşam Hakkı” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. Anma etkinlikleri 
kapsamında 26 Temmuz’da Sinop’taydık. Sabah saat 10.30’da anılarına bir dakikalık saygı duruşu 
ile başladı. Daha sonra, NKP’nin açıklaması, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda Başkanı Dündar 
ÇAĞLAN tarafından basına ve kamuoyuna okundu. Açıklamaya nükleer santral kurulmasını pro-
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testo eden sloganlar eşlik etti. Soner’in, Öner’in ve Güneş’in yol arkadaşları adına hazırlanan metin 
Yasemin SAYGILI tarafından basına ve kamuoyuna duyurulmuştur.

2) 1-7 Eylül 2008 JeoGenç 2, Yaz Çalıştayı

1-7 Eylül 2008 tarihleri arasında Balıkesir Gönen’ de DİSK’in Kemal Türkler Sosyal Tesislerinde 
gerçekleşen JeoGenç 2. Yaz Çalıştayına yaklaşık 20 üniversiteden 80 kişi katılmıştır. TMMOB’ye 
bağlı odaların öğrenci komisyonlarından temsilcilerin de katıldığı yaz çalıştayı oldukça verimli geç-
miştir. 

Çalıştayın amacı:

JeoGenç üyelerinin, sosyal, kültürel, gelişimlerine ve JeoGenç örgütlülüğüne katkıda bulun-• 
mak,
Yeni örgütlenme araçları yaratmak, mevcut örgütlülüğü güçlendirmek, • 
Farklı üniversitelerde öğrenim gören, farklı sınıflardaki öğrencileri bir araya getirip, odayı, • 
odanın öğrenci üye örgütlülüğü JeoGenç’ i tanımalarına katkı sağlamak,
JeoGenç’ in önümüzdeki dönem çalışmalarını planlamak, çalışma programı oluşturmak, yö-• 
netmelikle ilgili çalışmaları tamamlamak,
TMMOB’ ye bağlı odaların öğrenci komisyonlarının temsilcilerinin de katılımını da sağla-• 
yarak TMMOB’ nin  2. Öğrenci Kurultayına yönelik değerlendirme yapmak ve hazırlıkları 
başlatmak.

 olarak belirlenmiştir.
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Bu kapsamda çalıştay boyunca paneller, söyleşiler, atölye çalışmaları yapılmıştır. Çalıştayın aç-
lışında “Karadeniz’e verdiğimiz gençlerimizin” anısına sinevizyon gösterimi yapılmıştır. TMMOB 
başkanı Mehmet Soğancı ve JMO başkanı Dündar Çağlan’ın açılış konuşmalarının ardından Dünya 
Barış günü etkinliğiyle devam eden çalıştayda ;

“Dünden Bugüne Üniversitelerde Gençlik Hareketi”• 
“Kapitalizm, Mühendislik, İnsanlık”• 
“Türkiye’de Çevre Sorunları ve Çevre Hareketi”• 
“Kadın Sorununa Bakış”• 
“Evrim, Bilim, Jeoloji”  • 
Kentleşme ve Jeoloji• 

Konulu paneller ve çalışma grupları düzenlenmiştir. Ayrıca müzik, şiir dinletileri, turnuvalar ve 
film gösterimleri düzenlenmiştir.

Oldukça yoğun bir programın yürütüldüğü çalıştay oda öğrenci örgütlülüğümüz JeoGenç’in gele-
cek dönemdeki faaliyetlerinin tartışıldığı planlandığı bir etkinlik olmuştur. Ayrıca TMMOB’ye bağlı 
odaların öğrenci örgütlülüklerinin de temsili düzeyde katılması etkileşimi arttırmak ve öğrenci örgüt-
lülüklerini tartışmak açısından olumlu etki yaratmıştır. Kampın değerlendirilmesinin yapıldığı son 
toplantıda kamp ve çalıştay gibi benzeri etkinliklerin sürekli hale gelmesinin örgütlenmeye olumlu 
etki yapacağı vurgulanmıştır.

3) 13 Eylül 2008 Emek ve Demokrasi 
     Mitingi

13 Eylül 2008 günü, DİSK tarafından 
İzmir’de düzenlenen Emek ve Demokrasi Mi-
tingine 60 bin kişi katıldı. 15 kişi ile katkı ko-
yan İzmir JeoGenç, Cumhuriyet Meydanı’ndan 
miting alanına GençSen kortejiyle birlikte yü-
rüdü ve GençSen ile iletişimin ilk adımlarını 
attı.

4) Bir çok üniversitede tanışma günleri, JeoGenç tanışma yemekleri düzenlenmiş ve Jeo-
Genç stantları açılmıştır.

17 Eylül 2008 Hacettepe Üniversitesi JeoGenç Tanışma toplantısı ¾
22-25 Eylül 2008 Dokuz Eylül Üniversitesi JMO ve JeoGenç Tanıtım Standı ¾
9-10 Ekim 2008 Akdeniz Üniversitesi JeoGenç Tanıtım Standı ¾
15 Ekim 2008 Osmangazi Üniversitesi JeoGenç Tanışma Yemeği ¾
16 Ekim 2008 Dokuz Eylül Üniversitesi JeoGenç Tanışma Toplantısı ¾
22 Ekim 2008 Çukurova Üniversitesi JeoGenç Tanışma Toplantısı ¾

!
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22 Ekim 2008 Hacettepe Üniversitesi JeoGenç Hazırlık Tanışma Toplantısı ¾
23 Ekim 2008 Yüzüncü Yıl Üniversitesi JeoGenç Tanıtım Standı ¾
30 Ekim 2008 Gümüşhane Üniversitesi JeoGenç Tanışma Toplantısı ¾
31 Ekim 2008 Cumhuriyet Üniversitesi JeoGenç Tanışma Toplantısı ¾
3-4 Kasım 2008 Süleyman Demirel Üniversitesi JeoGenç Standı ¾
8 Kasım 2008 Çukurova Üniversitesi JeoGenç Tanışma Yemeği ¾
18 Aralık 2008 Dumlupınar Üniversitesi JeoGenç Tanışma Toplantısı ¾
8-9 Ekim 2009 Akdeniz Üniversitesi JeoGenç Standı ¾
09 Aralık 2009 Gümüşhane Üniversitesi JeoGenç Tanışma Yemeği ¾

5) 2008-2009 JeoGenç Yürütme kurulunu oluşturmak ve merkezi etkinlik planını hazırla-
mak amacıyla 24 üniversitenin katılımıyla JeoGenç Temsilciler toplantısı yapılmıştır.

Temsilciler kurulunun aldığı kararlar doğrultusunda 2008-2009 JeoGenç Yürütme kurulu oluştu-
rulmuştur.

6) 26 Ekim 2008 Evrim-Bilim-Jeoloji-
     Felsefe Komisyonu Toplantısı

26 Ekim 2008 Pazar günü, JeoGenç 2. Yaz 
Çalıştayı’nda kurulan Evrim-Bilim-Jeoloji-
Felsefe Çalışma Grubu’nun birkaç üyesi, ya-
yınladıkları sonuç bildirgesinden sonraki ilk 
toplantısını aldı.  Bu toplantıda, bundan sonra 
JeoGenç’in bir komisyonu (alt kurulu) olarak 
işleyişine devam etme karar almıştır. Evrim-
Bilim-Jeoloji-Felsefe Komisyonu’nun temel-
leri atılmıştır.

7) 31 Ekim 2008 Yüzüncü Yıl Üniversitesi JeoGenç Tanışma Toplantısı ve İçme Suyu 
     Sondajı Sunumu

31.10.2008 tarihinde Van Yüzüncü Yıl Üni-
versitesi Jeoloji Mühendisliği’nde JeoGenç 
tanıtımı ve İçme Suyu Sondajı sunumu yapıl-
dı. Etkinlik, Ankara JeoGenç’ten Güvenç ÇE-
LEBİ, Rengin KONUK ve İller Bankası’ndan 
Osman Sungur ECEMİŞ’in katılımı ile ger-
çekleştirilmiştir. Ankara JeoGenç’ten Güvenç 
ÇELEBİ’nin, dünden bugüne JeoGenç ve Jeo-
Genç etkinlikleri hakkında bilgi vermesinin ar-
dından öğrenci arkadaşların soruları cevaplan-
dırıldı. Daha sonra Osman Sungur ECEMİŞ’in 
hazırlamış olduğu içme suyu sondajı sunumu-

!
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na geçildi. Sunum sonunda Sayın ECEMİŞ öğrencilerin sorularını cevaplandırdı. Müh. Mim. Fak. 
Dekanı Prof. Dr. Sefer ÖRCEN’in yapmış olduğu konuşmada öğrencilerin yapmış oldukları bu tür 
faaliyetlerde her zaman yanlarında olduğunu ve her zaman her türlü desteği verdiğini belirtmiştir. Et-
kinliği sonunda küçük bir kokteyl verilmiştir. Etkinlikten sonra ki gün Yüzüncü Yıl Üniversitesi Je-
oGenç temsilcileri Ozan İKE ve M. Cem AYAZ’ın yönetiminde JeoGenç üyeleri ile gerçekleştirilen 
değerlendirme toplantısında, etkinliğin kısa bir değerlendirilmesi yapılmıştır. Yapılan değerlendirme 
sonrası gelecek döneme ait çalışma ve etkinlik programı hazırlanmıştır.

8) 4 Kasım 2008 Tavra Deresi Yeraltı Barajı ve 4 Eylül Barajı Teknik Gezisi

4 Kasım 2008 tarihinde, Cumhuriyet Üni-
versitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü önün-
de toplanan arkadaşlarımızla beraber, saat 
12.30’da iki otobüsle yola çıkıldı. Önceliklle 
Tavra Deresine gidilerek sondaj çalışmaları ye-
rinde gözlendi ve bölümümüz öğretim görevli-
lerinden Prof. Dr. Fikret KAÇAROĞLU ve Si-
vas Şube Başkanı Bülent SÖYLEM tarafından 
teknik anlatımlardan, sonra 4 Eylül Barajı’na 
hareket edildi. Yapımı tamamlanan barajın ya-
pım aşamasında bizzat bulunmuş olan Bülent 
Bey tarafından barajın anlatılmasının ardından 
yapılan baraj gövdesi ve barajı tanıma yürüyü-
şünden sonra gezimiz tamamlanmıştır. 

9) 15-16 Kasım 2008 Dokuz Eylül Üniversitesi JeoGenç AKUT’la Birlikte SSG-TAG ve TAB 
Eğitimine Katıldı

Dokuz Eylül Üniversitesi JeoGenç 15 Kasım 2008 Cumartesi ve 16 Kasım 2008 Pazar günle-
ri saat 10.00’da Ege Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
binasında AKUT ile birlikte 16 sa-
atlik Sivil Savunma Görevlileri ve 
Toplum Afet Gönüllüsü (SSG-TAG) 
bunun yanında Temel Afet Bilinci 
(TAB) eğitimi aldı. Çalışmaya, 9 
JeoGenç üyesi, İzmir JMO Saymanı 
Sabri YILDIRIM, İzmir JMO Yö-
netim Kurulu Yedek Üyesi Tumay 
Tunca ve Meral YILDIRIM katıldı. 
AKUT’la birlikte eğitimlere devam 
kararı alındı. SSG-TAG ve TAB eği-
timini Sivil Savunma Uzmanı Hacer 
ÇOLPAN verdi. Desteğinden dolayı 
kendisine ve AKUT’a sonsuz teşek-
kürler.

!

!
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10) 22 Kasım 2008 Dokuz Eylül Üniversitesi JeoGenç, İzmir İMOGenç’in Davetlisi Oldu

22 Kasım 2008 tarihinde, İMO İzmir Şubesi 
Sasalı Doğal Yaşam Parkı’na gezi düzenlemiş-
tir. İMOGenç’in davetlisi olarak Dokuz Eylül 
Üniversitesi JeoGenç’ten Oğuz MÜLAYİM 
ve Yekta ATAÇ katılmıştır. Milli parkın ya-
pımı ve işleyişinin anlatıldıgı gezi, milli park 
turundan sonra kokteyle son bulmuştur. İzmir 
İMOGenç’e davetinden dolayı Dokuz Eylül 
Üniversitesi JeoGenç olarak teşekkür ederiz.

11) 22 Kasım 2008 TMMOB Eylemi

JeoGenç Yürütme Kurulu ve JeoGenç 
Örgütlenme Komisyonu 22 Kasım 2008 
TMMOB Eylemine tam kadro katılım gös-
termiştir.

12) 23 Kasım 2008 Dokuz Eylül Üniversitesi JeoGenç 
      AKUT Yangın Eğitimine Katıldı

23 Kasım 2008 tarihinde Akut İzmir’in Ege Üniversitesi’ndeki 
binasında Akut İzmir Başkanı Faruk KARACA tarafından önce 
ateşin tarihi öncesi ve sonrasındaki insanlık sunumu yapılmştır. 
Arkasından yangınlar ve müdahale şekilleri ile ilgili sunum ve-
rilmiştir. Teorik bilgiler alındıktan sonra alanda tatbikat yapılıp 
yangına nasıl müdahele edileceğinin ve yangın tüpünün nasıl 
kullanılacağının eğitimi alınmıştır.

!

!

!
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13) 23 Kasım 2008 Ankara Gezisi

23 Kasım 2008 tarihli Anadolu Medeni-
yetleri Müzesi gezimiz, T.C. Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı’nın 1 Ağustos 2008 tarihin-
de başlattığı ücret uygulamasıyla sekteye 
uğradı. Bulunduğumuz konumu kendi le-
himize çevirerek, Ankara’nın tüm manza-
rasını gözler önüne seren Ankara Kalesi’ni, 
daha sonra da kalenin çıkışında bulunan 
Rahmi Mustafa Koç Müzesi’ni gezme fır-
satını bulduk. Kısa bir Ankara turu yaptık. 
Gezimiz JMO Lokali’nde yenilen yemekle 
son buldu. 

14) 29 Kasım 2008 Emek, Barış ve 
      Demokrasi Mitingi

KESK ve DİSK’in çağrısıyla 29 Ka-
sım 2008’de Ankara’da gerçekleştirilen, 
TMMOB’un da desteklediği, “İşsizliğe, 
Yoksulluğa ve Zamlara Karşı Emek, Ba-
rış ve Demokrasi Mitingi”ne, Dokuz Ey-
lül Üniversitesi JeoGenç, Mersin Üni-
versitesi JeoGenç, Ankara Üniversitesi 
JeoGenç, Hacettepe Üniversitesi Jeo-
Genç ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
JeoGenç katılım göstermiştir.

15) 25 Aralık 2008 Film Gösterimi: İşte Özgür Dünya

25 Aralık 2008 perşembe günü, saat 18.00’de, JMO’da, 
İşte Özgür Dünya adlı film gösterildi.

!

!
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16) 26 Aralık 2008 Film Gösterimi: Tsunami Felaketin 
       Sonrası 

26 Aralık 2008 cuma günü, saat 13.00′de, Yüzüncü Yıl Üniversite-
si YERKÜREM salonunda, Yüzüncü Yıl Üniversitesi JeoGenç’in ve 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Jeoloji Topluluğu’nun ortak çalışmaları ile 
Tsunami  Felaketin Sonrası adlı film gösterilmiştir. 3 saat süren filmi 
24 üyemiz seyretmiştir.

17) 8-10 Ocak 2009 İzmir Kent Sempozyumu

8-10 Ocak 2009 tarihleri arasında gerçekleş-
tirilen İzmir Kent Sempozyumu’nun ön hazırlık 
aşamasında Dokuz Eylül Üniversitesi JeoGenç, 
TMMOB İKK İzmir Öğrenci olarak desteğini 
sunmuştur. İki anket sunumu gerçekleştirilmiş-
tir. Birinci anket muhtarlara yapılmış ve mahalle 
sorunları sorulmuştur. İkincisi ise mühendislik 
öğrencilerine yapılmış ve mühendislik öğrencile-
rinin aylık giderleri, kaldıkları yerler sınıflandırıl-
mıştır. Muhtarlıklarla ilgili sunumu JeoGenç üyesi 
Yekta ATAÇ sunmuştur. Yapılan anket çalışmaları 
çok ilgi çekmiştir.

18) 13 Ocak 2009 Tiyatro Oyunu: Histanbul

13 Ocak 2009 Salı günü, Ankara Jeo-
Genç olarak, Memet Ali ALABORA ile 
yemek yedik, sohbet ettik ve başrolünde 
bir jeologu canlandırdığı Histanbul adlı 
tiyatro oyununa katılım sağlandı. Bu et-
kinliğe bizlerin de katılmasını sağlayan 
Jeoloji Mühendisleri Odası Sosyal İlişki-
ler Komisyonu’na ve Ali Burak YENER 
ile Osman Sungur ECEMİŞ’e teşekkür 
ediyoruz.

!
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19) 24 Ocak 2009 Suyun Ticarileştirilmesine Hayır! Söyleşisi

24 Ocak 2009 Cumartesi günü, Ankara JeoGenç olarak, Ankara İvme tarafından gerçekleştiri-
len “Suyun Ticarileştirilmesine Hayır!” adlı 
söyleşiye katıldık. İki bölümden oluşan söy-
leşi, Yrd. Doç. Dr. Tayfun ÇINAR (Ankara 
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yöne-
timi) ve İsmail Ozan DEMİREL (Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği) 
tarafından gerçekleştirildi. Söyleşide, dün-
yada ve Türkiye’de suyun ticarileştirilmesi 
süreçlerinde uygulanan modeller, 16-22 Mart 
2009 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleş-
tirilecek olan 5. Dünya Su Forumu ile Dünya 
Su Konseyi’nin (WWC), Uluslararası Para 
Fonu’nun (IMF), Dünya Bankası’nın (WB) 

ve Türkiye’nin su politikası tartışıldı. Daha fazla bilgi için Ankara’da “Suyun Ticarileştirilmesine 
Hayır!” Söyleşisi Gerçekleştirildi.

20) 11 Şubat 2009 Hacettepe 
      Üniversitesi JeoGenç 62. Türkiye 
      Jeoloji Kurultayı’na Katılmak İçin 
      Bildiri Hazırladı

Hacettepe Üniversitesi JeoGenç (JeoGenç 
Su Komisyonu) üyeleri olarak, 62. Türkiye 
Jeoloji Kurultayı’ndaki “21. Yüzyılda Su: 
Türkiye’yi Bekleyen Sorunlar ve Çözümler” 
adlı oturumunu katılmak için hazırladığımız 
bildiri özüyle resmî başvuruda bulunduk.

Su Kaynakları Yönetiminde Yaklaşımlar

Hüseyin UYTUN, Deniz ÖZBEK, Güvenç ÇELEBİ, Bulut TORTOPOĞLU ve Bahadır GÜLER

Öz

Dünya Su Konseyi tarafından gerçekleştirilen Dünya Su Forumları, suyu kullanma hakkına “ki-
min sahip olacağı”na dair fikir birliği sağlamak üzere gerçekleştirilen toplantılardır. Aynı amaçlarla 
beşincisi İstanbul’da gerçekleştirilecek olan Dünya Su Forumu’ndan sonra, suyla ilgili değişim süre-

!
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cinin zaten hayata geçirilmeye başlanmış olduğu Türkiye’de de, suyun ticarileştirilmesinin “meşru” 
temelleri atılmış olacaktır.

Dünya Su Konseyi, en yalın haliyle bir insan hakkı olan suyun farklı bir bilinçle zihinlerde yer 
etmesi amacıyla etki alanı oluşturmak gibi bir niyetle de hareket etmektedir. Bu amaçla “yönetişim”, 
“bütünleşik su kaynakları yönetimi”, “özelleştirme” ve “sürdürülebilirlik” gibi kavramları suyla bir-
likte kullanma gayreti göstermekte ve yapılan her bir Su Forumu’nda değişik anlamlar yükleyerek 
zihinlere sokmaya çalıştığı bu kavramların içerikleriyle sürekli oynamaktadır.

Bütünleşik kaynak yönetimi, suların siyasal-coğrafi sınırlara değil doğal-coğrafi sınırlara göre 
kullanılacak yönetsel birimler eliyle yönetilmesi anlamına gelir. Yönetişim kavramı bugün Dünya 
Su Yönetimin en önemli kavramı haline gelmiştir. Bu kavramlar aynı zamanda küreselleşmesinin 
yönetim modeli olarak gelişmektedir.

Uluslararası su kuruluşları denilince akla ilk önce Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu gelir. 
Dünya Bankası, bu gelişmeler doğrultusunda, kredi sağladığı ülkelerdeki su ile ilgili alt yapı, üst 
yapı, kanalizasyon gibi projeler için kamu-özel sektör işletme modelini dayatmaktadır. Dayatılan bu 
model kamunun işlevsiz hale getirilerek suyun özel sektöre devredilmesinin yolunu açmaktadır. Bu 
model suyun ticari bir mal gibi değerlendirilmesi gerektiği anlayışı üzerine kuruludur.

Yaşamın sürdürülebilmesi için vazgeçilmez bir kaynak olan su, bir ticari mal gibi görülmemelidir. 
Su insanların ödeme gücü yerine ihtiyacına göre dağıtılmalıdır.

21) 13 Şubat 2009 Jeoloji Mühendisleri Odası Yeni Merkez Binasının Zemin Etüdü 
      Çalışması Ankara JeoGenç tarafından izledi

13 Şubat 2009 Cuma günü Jeolo-
ji Mühendisleri Odası’nın yeni mer-
kez binasının yapılacağı parselde 
zemin etüdü yapıldı. Bu teknik gezi 
kıvamındaki çalışmayı izlemek ve 
bilgi edinmek için Ankara JeoGenç 
olarak oradaydık.İlk olarak çalışma 
alanındaki sondaj makinesi ve kul-
lanılan ekipman (donanım, gereç-
ler) hakkında kısa bir bilgi verildi. 
Daha sonra iki karot sandığındaki 
toplam 20 metrelik örnek hakkında 
bilgi verildi ve zemin hakkında yo-
rum yapıldı. “Turgut Abi” tarafından 
presiyometre (ing. pressiometre) ile 
taşıma gücünün ve oturma hesabının 
nasıl yapıldığı uygulamalı bir şekil-

de gösterildi. Normal şartlarda, elimizdeki verilere göre Standart Penetrasyon Deneyi’nin (SPT) ya-
pılamayacağı bir yer olmasına rağmen, Dinçer ÇAĞLAN tarafından SPT’nin nasıl yapıldığı uygula-
malı bir şekilde gösterildi.
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22) 25 Şubat 2009 Hacettepe Üniversitesi’nde Alternatif Su Politikaları Şöyleşisi Düzenlendi

25 Şubat 2009 Çarşamba günü, 14.00 ile 16.00 
saatleri arasında Hacettepe Üniversitesi’nin Beyte-
pe Yerleşkesi’ndeki K Salonu’nda “Alternatif Su 
Politikaları” adlı söyleşi düzenlendi.

Ana yürütücülüğünü Hacettepe Üniversitesi 
Yerbilimleri Topluluğu’nun üstlendiği söyleşiye, 
yaklaşık 100 kişi katılım gösterdi. Söyleşinin mo-
deratörlüğünü Hacettepe Üniversitesi Yerbilimleri 
Topluluğu’nun Başkanı Güvenç ÇELEBİ (JeoGenç 
Yürütme Kurulu Üyesi) yaptı. İki bölümden oluşan 
söyleşi, İsmail KÜÇÜK (Meteoroloji Mühendisi) 

ve Prof. Dr. Mehmet EKMEKÇİ (Hacettepe Üniver-
sitesi Hidrojeoloji Mühendisliği) tarafından gerçekleştirildi.

İlk bölümde, önce İsmail KÜÇÜK, daha sonra Mehmet EKMEKÇİ söz aldı. İsmail KÜÇÜK, 
slayt (sunu) gösterimi ile ilk önce su hakkında genel bir bilgi verdikten sonra, dünyada hangi şirketle-
rin suya dair ne tür çalışmalar yürüttüğüne değindi. Bu şirketlerin dünyada su üzerinden yürüttükleri 
politikaları irdeledi ve ülkemizde yaşanan süreçlere dikkati çekti.

İsmail KÜÇÜK, son bölümde ise, 16-22 Mart 2009 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirile-
cek olan ve dünyada yürütülen su politikalarını destekleyen, 5. Dünya Su Forumu’nu ele aldı ve ek-
ledi “.. su ile ilgili herşeyin en çok vatandaşı etkilemesine rağmen, bu foruma kimlerin katılımcı ola-
bildiğinin ve 5. Dünya Su Forumu’na katılmak için verilmesi gereken ücretin...” altını çizdi. Mehmet 
EKMEKÇİ, öncelikle söyleşinin içeriğini belirten söyleşi başlığını yani “Alternatif Su Politikaları”nı 
ele alarak “ ..eğer bu konuyu konuşuyorsak mevcut düzendeki su politikalarını uygulayanlardan 
birilerinin de burada olması...” gerektiğini vurguladı ve söyleşinin eksik kalan kısmını belirtti. Su 
politikalarına alternatif üretenlerin bile, su denilince ortaya koydukları kavram kargaşaları üzerinde 
durdu. Özellikle mesleklerin su yönetimine bakış açısının altını çizdi. Bir inşaat mühendisinin, bir zi-
raat mühendisinin, bir meteoroloji mühendisinin, bir jeoloji mühendisinin, bir maden mühendisinin, 
bir hidrojeoloji mühendisinin, bir jeologun, bir hidrojeologun, bir hidrologun, bir biyologun vdg. su 
yönetimi denilince, herkesin kafasında farklı kavramların canlandığını; ama bunun yerine ortak bir 
su yönetimi yapısının oluşturulması gerektiğini belirtti.

Mehmet EKMEKÇİ, özellikle su yönetimi ile ilgili ülkemizde yapılan yanlışlarla ilgili çarpıcı ör-
nekler verdi. İsrail’e verilen “Manavgat Suyu” ile bir havzanın tehlikeye girdiğinin altını çizdi ve na-
sıl bir yükümlülüğün altına girildiğinin bilinmediğini belirtti. Çıkarılması planlanan yeni su yasasını, 
bir bütün olarak incelendiğinde, aslında yeni bir yasa olmadığını söyledi. 16-22 Mart 2009 tarihleri 
arasında İstanbul’da gerçekleştirilecek olan 5. Dünya Su Forumu’nun belli bir kesime yıkıldığını ve 
herşeyin oldubittiye getirildiğini belirtti.

İkinci bölümde ise, salondan gelen sorulara, iki konuşmacının da verdiği cevaplar sonunda, söy-
leşi sonra erdi.
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23) 12 Mart 2009 Bozok Üniversitesi 
      JeoGenç Tanışma ve Mesleki 
      Bilgilendirme Programı

12.03.2009 tarihinde bölümümüz pro-
jeksyon salonunda programımız başladı..bu-
rada öğrenciden öğrenciye jeoloji mühendis-
liği adı altında arkadaşlarımıza  jeoloji mü-
hendisinin çalışma konuları, çalışma şartları, 
istihtam durumu hakkında bilgiler verildi. 

24) 3 Nisan 2009 Cumhuriyet Ünivesitesi Jeoloji 
       Mühendisliği Bölümü 1. Öğrenci Kurultayı

Cumhuriyet Ünivesitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü 1. 
Öğrenci Kurultayı, 3 Nisan 2009 tarihinde Mühendislik Fa-
kültesi Mavi Salon’da düzenlenmiştir. Cumhuriyet Ünivesite-
si JeoGenç’in ve Cumhuriyet Ünivesitesi Jeoloji Kulübünün 
ortak çalışmalarıyla gerçekleştirilen yerel kurultay aşağıdaki 
konu ana başlıkları ele alınarak gerçekleştirilmiştir.

- Alternatif Enerji Kaynakları
- Yetkin Mühendislik
- Doğal Afetler
- Kentleşme ve Jeoloji

25) 21 Mart 2009 Dokuz Eylül 
      Üniversitesi JeoGenç Sanat ve 
      Arkeoloji Tarihi Müzesi Gezisi

Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) İzmir 
Şube Saymanı ve aynı zamanda Sikke kolek-
siyoncusu  Jeo. Yük. Müh. Sabri YILDIRIM 
eşliğinde İzmir Fuar’ı  Sanat ve Arkeoloji Tari-
hi Müzesi gezisi yapılmıştır.Daha sonra Konak 
Arkeoloji Müzesi’ne gidilmiştir.

!
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26) 25-28 Mart 2009 Dokuz Eylül 
      Üniversitesi JeoGenç 15. Uluslararası 
      Mermer Fuarı’ndaydı

Bu yıl 15.si düzenlenen İzmir Uluslararası 
Mermer Fuarı’nda Dokuz Eylül Üniversite-
si JeoGenç Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir 
Şube’si ile birlikte stand açtı. Süleyman Demi-
rel Üniversitesi JeoGenç’ten ve Balıkesir Üni-
versitesi JeoGenç’ten arkadaşlar da Mermer 
Fuarı’nda JeoGenç standına katkıda bulunarak 
ortak çalışma yürütülmüştür.

27) 4 Nisan 2009 Dokuz Eylül 
      Üniversitesi JeoGenç Sasalı Doğal 
      Yaşam Parkı Gezisi

Dokuz Eylül Üniversitesi JeoGenç olarak 
İzmir Sasalı Doğal Yaşam Parkı’na gezi dü-
zenlendi.Yırtıcı ve evcil hayvanların da oldu-
ğu parkta doğal ortam içerisinde güzel bir gezi 
yapılmış oldu. Ayrıca Türkiye’nin simgesi ol-
muş olan İzmir Fuarı’nın vazgeçilmezi Fil Ba-
hadır da mezarı başında anıldı.

28) 6 Nisan 2009 Dokuz Eylül 
      Üniversitesi JeoGenç Belgesel Gösterimleri dizisi

Hafta içi 12:05 ve 12:55 saatleri arasında Dokuz Eylül üniversitesi 56 nolu amfi de belgesel gös-
terimleri gerçekleştirilmiştir. Gösterime 
sunulan belgeseller aşağıdaki gibidir.

6 Nisan - 13 Nisan : Vezüv Yanardağı 
(Pompeii Faciası)
7 Nisan - 14 Nisan : Tsunami (Katil Dal-
galar)
8 Nisan - 15 Nisan : Güneşin Ömrü (Su-
pernova)
9 Nisan - 16 Nisan : Deprem ve Volkan
10 Nisan - 17 Nisan : Bermuda Şeytan Üç-
geni

!
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29) 13 Nisan 2009 Su Kaynakları Yönetiminde 
      Yaklaşımlar Sunumu

Hacettepe Üniversitesi JeoGenç (JeoGenç Su Komis-
yonu) üyeleri*, 13 Nisan 2009 Pazartesi günü, MTA’da 
gerçekleştirilen, 62. Türkiye Jeoloji Kurultayı’nda söz-
lü sunum yaptı. 21. Yüzyılda Su: Türkiye’yi Bekleyen 
Sorunlar ve Çözümler adlı oturumda, Su Kaynakları 
Yönetiminde Yaklaşımlar adlı sunumda, neler anlatıl-
dı.

Suyun Önemi

Dünyayı diğer gezegenlerden ayıran en önemli parametre (değişken) suyun varlığıdır. Su mik-
roskopik düzeyde de olsa canlı olma ihtimalini gösterir. Bu yüzden uzay çalışmalarında ilk aranan 
madde sudur.

Su İle Kültür İlişkisi

İnsan yerleşimleri erişebilir su kaynakların yanında kurulmuştur.

Bina Edilmiş Çevre

Artan nüfusla birlikte erişilemeyen su kaynakları, teknolojinin gelişimi ile erişilebilir hale gel-
miştir. Bina edilmiş çevreler inşaa eden insanoğlu, doğal çevrenin içinde yapay (taklit) bir çevre 
oluşturmuştur ve buna bağımlı hale gelmiştir.

Su Yönetimi Yaklaşımlar

Bina edilmiş çevre, mevcut kaynakların kullanımında sorunlar çıkarmış. Bu kaynakların yönetim 
şekillerini belirlemiş. Talep Odaklı Su Yönetimi ve Arz Odaklı Su Yönetimi..

Sudaki Hızlı Değişim

Tarihsel süreç boyunca insanlar suyu yönetmek için yasalar çıkarmıştır. Son 17 yıllık (1992-2009) 
süreçteyse yasalar üstü bambaşka bir yol izlenmektedir. Dünyadaki bütün havzaları bir çeşme ya da 
musluk olarak düşünürsek, kimler bu çeşmenin ya da musluğun başına geçmek istiyor?..

- Suyun yönetmek isteyenler ne söylüyorlar.. 2. Dünya Su Forumu’nun Söylemi, Dünya Ekono-
mik Forumu Su İnisiyatifi’nin Söylemi, İstanbul Su Mutabakatı’nın vurgusu, Çevre ve Orman Ba-
kanı Veysel EROĞLU’nun sözleri ve Dünya Su Konseyi Başkanı Loïc FAUCHON’un (Lui Fuşhon) 
sözleri.

-Suyun yönetmek isteyenler hangi anahtar kelimeleri kullanıyor.. Su kıtlığı, su krizi, susuzluk, 
kuraklık ve küresel ısınma.

!
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-Suyun yönetmek isteyenler neyi amaçlıyor.. Suyu kullanma hakkına “kimin sahip olacağı”na 
dair fikir birliği sağlamak ve suyun ticarileştirilmesinin “meşru” temellerini atmak.

-Suyun yönetmek isteyenler hangi kavramları kullanıyor.. Yönetişim, özelleştirme, yerelleştirme, 
sürdürülebilirlik, bütünleşik su kaynakları yönetimi.

Türkiye Örnekleri

Ülkemizde yanlış su yönetimine ait örneklerden en yakıcı iki örnek.. İSAŞ ve Thames Water 
(Temz Vodır, Birleşik Krallık); ANTSU ve Lyonnaise des Eaux (Liyon dez Ö, Fransa)..

Kaynakça

Bu çalışma; akademik araştırmalardan, kamu kurumlarının ve kuruluşlarının arşivlerinden ve adı 
geçen şirketlerin sitelerinden derlenmiştir.

Sonuç

Bu kaynakça en kaba şekliyle “Amerikayı yeniden keşfetmediğimizi” ortaya koyuyor. Sorun ta-
mamen siyasi gücün yanlış politikalarından kaynaklanmaktadır. Çözüme dair öneriler.. “Suyun temel 
bir insan hakkı olduğu yasalarca garanti altına alınmalıdır”.

30) 16 ve 19 Nisan 2009 İçme Suyu Sondajı ve Teknik Gezisi

JMO sondaj komisyonunun da katkılarıyla 16-19 Nisan 2009 tarihleri arasında JeoGenç öğrencile-
rine seminer ve teknik gezi düzenlendi. ODTÜ, Ankara ve Hacettepe üniversiteleri JeoGenç aktivist-
lerinin organize ettiği etkinliğe 45 kişi katıldı. JMO’nun tanıtımı ve JeoGenç Oda ilişkilerinin özel-
likle 1. ve 2. sınıflara yönelik örgütlenmesini sağlamak amacıyla 2 günlük bir çalışma gerçekleştiril-
di. Etkinliğimize misafir olarak Dokuz Eylül JeoGenç üyeleri de katıldı. Çalışmanın ilk aşaması JMO 
seminer salonunda 16 Nisan 2009 saat 18.00’de Sondaj komisyon üyesi Osman Sungur ECEMİŞ’in 
“İçme Suyu Sondajı ve Sosyal Yaşam” adlı sunumuyla gerçekleştirildi. Çalışmanın 19 Nisan 2009 
günü gerçekleştirilen ikinci aşamasında Konya’nın Kulu İlçesinde (Zincirlikuyu Kasabası) devam 
eden İller Bankası Su Sondajı sahasına teknik gezi yapıldı. İçme Suyu Sondajı çalışmasının yerinde 
incelenmesi ile birlikte Jeoloji Mühendislerinin saha şartları hakkında öğrenciler bilgilendirildi. Tek-
nik gezi bitiminde sosyal aktivite olarak yapılan Tuz Gölü gezisi etkinliğe katılan arkadaşların birbi-

riyle iletişim kurmasını sağlanmış ve 
sıcak bir ortam oluşmuştur. Bizleri çi-
çeklerle ve şekerlerle karşılayan Zin-
cirlikuyu halkına ve belediye başkanı 
Mehmet ATAKAN’a teşekkürü bir 
borç biliriz. Ayrıca bizlerle şantiyeye 
kadar gelen lise öğrencilerine ve öğ-
retmenlerine de teşekkürlerimiz su-
nuyoruz. Umarız lise öğrencilerimize 
için iyi gelecekteki seçimlerine dair 
iyi bir deneyim olmuştur.
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31) 30 Nisan 2009 Dokuz Eylül Üniversitesi JeoGenç &amp; TMMOB İzmir İKK Öğrenci 
      Kurulu Belgesel Film Gösterimi ve 1 Mayıs Etkinlikleri

Dokuz Eylül Üniversitesi JeoGenç ve 
KMO Öğrenci,PMO Genç,genç İMO,TMO 
Genç,Maden MO Genç,JFMO Genç,ÇMO 
Genç,ŞPO Genç 30 Nisan 2009 Perşembe 
günü saat 18:00 de İzmir Bornova Uğur Mum-
cu Kültür Merkezi’nde (Büyükpark) Zeitgeist 
Addendum adlı belgesel film gösterimini ya-
pılmıştır. Ayrıca 1 Mayıs günü TMMOB İz-
mir İKK Öğrenci Kurulu 11:30’da Alsancak 
Limanı’nda toplanıp saat 12:00’da 1 Mayıs 
etkinliklerine katılınmıştır.

32) 28 Nisan 2009 Karadeniz Teknik Üniversitesi JeoGenç 
      ‘Dünyamızadaki Su Çarkı’ Konferansı

KTÜ JeoGenç olarak 28 Nisan 2009 Salı Günü saat:13.30 da 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde Jeoloji 
Yüksek Mühendisi SN.Tahir ÖNGÜR’ün konuşmacı olarak ka-
tıldığı.Dünyamızadaki ve Türkiye’deki su sorunlarını,suyun üze-
rinden yürütülen poltikaları ele alan ‘DÜNYADAKİ SU ÇARKI’ 
konulu konferans yapılmıstır.

33) 1 Mayıs 2009 Ankara JeoGenç 
      Üyeleri Emek, Mücadele ve 
      Dayanışma Gününü Coşkuyla 
      Kutladı

Dünya emekçilerinin birlik, mücade-
le ve dayanışma günü olan 1 Mayıs tüm 
Türkiye’de alanlarda kutlandı. Krize, işsizli-
ğe, ekonomik politikalara karşı protestoların 
öne çıktığı 1 Mayıs kutlamalarına TMMOB 
üyeleri de geniş katılım sağladı. Ankara’da 1 
Mayıs kutlamaları için saat 13.00’da odamız 
Jeoloji Mühendisleri Odası pankartı altında 
toplanmaya başlayan JMO ve JeoGenç üye-

!
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leri, saat 13.30’da mitingin yapılacağı Sıhhiye Meydanı’na doğru yürüyüşe geçtiler. Yol boyunca, 
“Her yer Taksim, her gün 1 Mayıs”, “Gün gelecek devran dönecek, AKP halka hesap verecek”, “Kri-
zin bedelini emekçiler ödemeyecek” sloganları atıldı.On binin üzerinde emekçinin toplanmasıyla 
başlayan mitingde önce devrim şehitleri için bir dakikalık saygı duruşunda bulundu. Tertip Komitesi 
adına KESK Ankara Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Satı Burunucu Çalı, Türk-İş’e bağlı Yol-İş 
Teşkilatlandırma Sekreteri Fahri Yıldırım, KESK MYK Üyesi Adnan Gölpunar, TMMOB Ankara 
İKK Sekreteri Ramazan Pektaş’ın konuşmaları ile devam eden miting, Grup Günyüzü konseri ile 
son buldu. 

34) 2 Mayıs 2009 Karadeniz Teknik Üniversitesi JeoGenç Uygulamalı Eğitim Gezisi 
      (İlk Ders) Maçka Bölgesine Düzenlendi

SAHADA İLK DERS

Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi 
ve KTÜ JeoGenç’in düzenlediği Uygulama-
lı Eğitim Gezisi 02.05.2009 Cumartesi günü 
Maçka Bölgesine yapılan geziyle başladı. Prof. 
Dr. İsmet GEDİK‘in koordinatörlüğünde ger-
çekleştirilen eğitimde:1.sınıf öğrencileri saha-
ya ilk kez ayakbastı 6 saat süren ve 47 öğren-
cinin katıldığı gezide: çekiç vurmayı, arazide 
yürümeyi, pusula ile ölçü almayı, arazide yön 
bulmayı uygulamalı şekilde öğrenilmiştir.

35) 6 Mayıs 2009 İçme Suyu Sondajı ve Sosyal Hayat Semineri

6 Mayıs 2009 Çarşamba günü, İstanbul Teknik 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Kulübü’nün 
(İTÜJMK) yürütücülüğünde “İçme Suyu Sonda-
jı ve Sosyal Hayat” adlı seminer gerçekleştirildi. 
Osman Sungur ECEMİŞ (İller Bankası) tarafından 
verilen seminere yaklaşık 60 kişi katıldı. Etkinlik, 
İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Maden Fakül-
tesi binasındaki İhsan Ketin Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Etkinliğe İTÜ öğrencileri dışında 
misafir olarak, İstanbul Üniversitesi’nden Funda 
DİKEN (JeoGenç Yürütme Kurulu Üyesi) ve Ha-
cettepe Üniversitesi’nden Güvenç ÇELEBİ (Jeo-
Genç Yürütme Kurulu Üyesi), Bahadır GÜLER 

(JeoGenç Yürütme Kurulu Yedek Üyesi) katılmıştır. Seminerden sonra kantinde bölüm hocaları ve 
bölüm öğrencileri ile Osman Sungur ECEMİŞ ve misafir öğrenciler sohbet etti.

Bu etkinliğin düzenlenmesinde yardımcı olan İTÜJMK’ya teşekkür ediyoruz.

!
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36) 17 Mayıs 2009 Sıcak Çermik Travertenleri ve 
      Özmersan Mermer Teknik Gezisi

17 Mayıs 2009 tarihinde CumhuriyetJeogenç’in düzen-
lediği teknik gezimize Bölüm Başkanımız Prof.Dr.Ömer 
BOZKAYA, JMO Sivas Şb. yönetiminden 2. Başkan Mus-
tafa HASTE, Sayman üye Özgür DUMAN, Yayın üyesi 
Ender YILDIZ ve 26 öğrenci arkadaşımız katılmıştır. Ön-
celikle şube yöneticilerimize ve bölüm başkanımıza etkin-
liğimize katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz. 

37) 23-24 Mayıs 2009 Priene ve 
      Hierapolis Teknik Gezisi

Osman Gazi Üniversitesi JeoGenç tarafın-
dan düzenlenen Teknik gezimiz Eskişehir Şu-
bemizin büyük katkısı ile gerçekleşmiştir. Yrd. 
Doç. Dr. Volkan KARABACAK önderliğinde 
ve 36 kişinin katılımı ile gerçekleşmiştir. Ya-
pılan gezimiz, “antik kentlerimizin arkeosis-
molojik durumları ve tarihsel bakımdan antik 
kentlerin konumu” amacıyla yapılmıştır.

38) 19-21 Haziran 2009 TBM Sunumu ve Teknik Gezisi

19 ve 21 Haziran 2009 tarihlerinde Anka-
ra JeoGenç ve JMO Ücretli Çalışan ve İşsiz 
Üyeler Komisyonu ile ortaklaşa TBM Sunu-
mu ve Teknik Gezisi düzenlenmiştir.

19 Haziran 2009 Cuma günü JMO Bilim-
sel ve Teknik Kurul Üyesi Ayhan KOÇBAY 
(DSİ) tarafından hem TBM (İng. Tunnel Bo-
ring Machine, Tr. Tünel Açma Makinesi) ile 
ilgili ayrıntılı bir sunum yapıldı hem de Bağ-
başı Barajı ve Mavi Tünel projesi hakkında 
ayrıntılı bilgiler verildi.

21 Haziran 2009 Pazar günü 25 kişinin katıldığı teknik gezide Mavi Tünel projesinde kullanılan 
TBM incelendi.

Teknik geziyi koordine eden Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sosyal İlişkiler Ko-
misyonu Üyesi Ali Burak YENER’e (DSİ) teşekkür ediyoruz. Ayrıca bizleri ağırlayan Mavi Tünel 
ekibine konukseverliklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.
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39) 21-22-23 Temmuz 2009 Soner, Öner ve 
      Güneş Anması

Bundan tam üç yıl önce Sinop‘ta düzenlenen Nükleersiz 
Yaşam Şenliği‘nde, Soner Balta‘yı, kardeşi Öner Balta‘yı ve 
Güneş Korkmaz‘ı Karadeniz‘e verdik.

“Nükleere İnat Yaşasın Hayat” için hayatlarını veren genç-
lerimizi kaybedişimizin üçüncü yılında, onları duygu ve dü-
şüncelerini yaşatarak bir kez daha anıyoruz.

Nükleer Karşıtı Platform Basın Açıklaması,Mezar Anma-
sı, Şiir Dinletisi,Gençlik ve Muhalefet Söyleşisi 3 gün süren 
etkinlik gerçekleştirilmiştir.

40) 26 Ekim 2009 Ankara JeoGenç Belgesel 
Gösterimi: Ateş Çemberi - Volkanlar ve Deprem

26 Ekim 2009 Pazartesi günü saat 19.00’da JMO 
Merkez’de daha önce TRT2’de yayınlanmış olan 
Ateş Çemberi: Volkanlar (Yanardağlar) ve Deprem 
adlı belgesel gösterilmiştir.

41) 24 Ekim 2009 Gladyatör: Futbol Arenalarında Bir İsyanın Hikayesi Metin Kurt

Jeoloji Mühendisleri Odası’nda Cumartesi Söyleşileri kapsamın-
da, 24 Ekim 2009 günü Gladyatör adlı kitabın yazarı Vecdi Çıracıoğ-
lu ile kitabın kahramanı Metin Kurt (Çizgi Metin) tarafından söyleşi 
gerçekleştirildi. Söyleşi süresi boyunca, hem kitabın yazarı Vecdi Çı-
racıoğlu hem de dinleyiciler tarafından gelen sorular, Galatasaraylı 
eski futbolcu Metin Kurt tarafından yanıtlandı. Söyleşi boyunca ki-
tapta ele alınan konular: Galatasaray-Roma maçı, İtalyan kaleci Dino 
Zoff ile Çizgi Metin’in kıyaslaması, Galatasaray’da üst üste yaşanan 
3 yıllık şampiyonluk, Bosman Kuralları, doping, şike gibi başlıklar 
ve günümüz futboluna dair birçok konu üzerine konuşuldu. Söyleşiye 
Hacettepe Üniversitesi JeoGenç olarak katılım sağladık. Bu etkinli-
ğe bizlerin de katılmasını sağlayan Jeoloji Mühendisleri Odası Sos-
yal İlişkiler Komisyonu’na ve Ali Burak YENER ile Osman Sungur 
ECEMİŞ’e teşekkür ediyoruz.
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42) 8 Kasım 2009 Ankara JeoGenç Teknik Gezisi: 
      Ürgüp ve Jeoloji

8.11.2009 Tarihinde JMO yönetim kurulu izniyle Ankara Jeo-
Genç Ürgüp teknik gezisi düzenlenmiştir. Gezi 43 kişilik JeoGenç 
öğrenci katılımının yanı sıra Hacettepe Üniversitesi Öğretim üye-
lerinden Erdal ŞEN, Orkun ERSOY ve JMO yönetim kurulunu 
temsilen Ali Burak YENER’in katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. 
Bölgede jeolojik öneme sahip alanlar gezilmiş bunun yanısıra 
Zelve Açık Hava Müzesi ve Avanos şehiri gezilerek gezi tamam-
lanmıştır. Günü birlik düzenlenen gezide ağırlıklı olrak 1. sınıf ve 
Hazırlık Jeoloji Mühendisliği öğrencilerinin katılımı sağlanmıştır. 
JMO ve JeoGenç örgütlülüğü anlatılarak oda faliyetlerinden bah-
sedilmiştir.

43) 12 Aralık 2009 Panel: Yetkin Mühendislik, Mühendisliğin Uygulama Alanları ve 
Mühendislikte Etik

12 Aralık 2009 Cumartesi günü Saat 12:00 
‘de Jeoloji Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür 
Merkezinde  “Yetkin Mühendislik, Mühendislikte 
Etik ve ‘Mühendisliğin Uygulama Alanları” konu-
larını kapsayan bir panel gerçekleştirilmiştir. Pa-
nelde Hakkı ATIL, Yüksel AKKAYA ve Mehmet 
EKMEKÇİ bilgi birikimlerini Ankara JeoGenç’le 
paylaşmışlardır. Katılımlarından dolayı Ankara 
JeoGenç olarak teşekkürlerimizi sunarız.

44) 2009-2010 JeoGenç Yürütme kurulunu oluşturmak ve merkezi etkinlik planını hazırla-
mak amacıyla 23 üniversitenin katılımıyla JeoGenç Temsilciler toplantısı yapılmıştır.

Temsilciler kurulunun aldığı kararlar doğrultusunda 2009-2010 JeoGenç Yürütme kurulu oluştu-
rulmuştur. 
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45) 09 Aralık 2009 Kocaeli JeoGenç Gölcük Sondajı

09 Aralık 2009 tarihinde Kocaeli JeoGenç’in 
düzenlediği sondaj çalışmamıza Kocaeli Üni-
versitesi Jeoloji Mühendisliği bölümü öğretim 
görevlisi Yrd. Doç. Dr. Suzan Pasvanoğlu,  Ko-
caeli Jeoloji Mühendisleri Odası temsilci yar-
dımcısı Jeoloji Yüksek Mühendisi Niyazi Te-
mizkan ve 25 öğrenci arkadaşımız katılmıştır. 
Etkinlikte öğrenci arkadaşlarımıza uygulamalı 
sondaj ve zemin etüdü ile ilgili bilgiler veril-
miştir.

46) JeoGenç, Radyo 1’de

4 Mart 2010 Perşembe günü, saat 
20.00’da Ankara JeoGenç’ten 4 arkada-
şımız Radyo 1’de  “ + 13 “ programı-
na katılmıştır.. Katılımcı 4 arkadaşımız 
TMMOB JMO JeoGenç’i tanıtmıştır.
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